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TERVEYSASEMAT JA TERVEYSASEMIEN AK-VASTAANOTOT

Vaihto pysyvästä varfariinihoidosta suoraan antikoagulanttiin:

Hoitaja laskee TTR-arvon INR-määrityksen yhteydessä. Jos se on alle 80 % eteisvärinän aivohalvauksen estossa tai 
keuhkoembolian tai syvän laskimotrombin estossa tai potilas itse kysyy vaihtoa suoraan antikoagulanttiin, hoitaja kertoo 
potilaalle uusista antikoagulanteista tietoa. Kysytään verenpainetaso ja jos potilas ei ole sitä mitannut, ohjataan mittaamaan 
aamuin illoin ennen lääkärin puhelinaikaa (verenpainetasoa tarvitaan riskitekijöiden määrittämiseen). Ohjataan 
laboratoriokokeisiin: PVK, KREA/eGFR, ALAT, jos näitä ei ole otettu noin kuukauden sisään (EKG eteisvärinäpotilaalla). 
Hoitaja määrittää valmiiksi vuoto- ja riskitekijäpisteet. Potilaan paino merkitään sairauskertomukseen.

Varataan lääkärille puhelinaika, lääkäri keskustelee potilaan kanssa asiasta, tarkistaa vuoto- ja riskitekijäpisteet, tekee 
reseptin valmiiksi ja laatii B-lausunnon.

Kun potilas saa tiedon Kelan korvattavuudesta yleensä noin kuukauden päästä B-todistuksen laadinnasta, varataan 
potilaalle hoitajalle vastaanottoaika, jossa potilaan kanssa käydään uusi lääkitys yhdessä läpi, sen hyödyt ja haitat. 
Täytetään DOAC- lääkekortti ja annetaan se potilaalle mukaan.  Pysyvän seurannan tarpeellisuutta painotetaan. 
Lääkevaihdon voi tehdä myös ennen kuin Kelan korvattavuuspäätös on tullut.  Potilas saa tuolloin jälkikäteen Kelalta 
korvauksen erillisellä omalla hakemuksellaan.

Tehdään lääkevaihto: otetaan tuore INR, varfariinihoito lopetetaan. Aloitetaan suora antikoagulantti heti, jos INR on alle 2.0. 
Jos INR on 2.0-2.5, aloitetaan suora antikoagulantti seuraavana päivänä.  Jos INR on yli 2.5, INR päivittäin, ja sitten 
toimitaan em. ohjeiden mukaan.

Suora antikoagulantti aloitetaan reseptin ohjeen mukaisesti.  Lääkärille viesti Marevan-reseptin mitätöinnistä.

Tämän jälkeen toimitaan erillisen ohjeen mukaan:  ”Pysyvästi suoraa antikoagulanttia käyttävän potilaan seuranta”.
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